118080811653110205 - iXXXXXXXXXXXX via BRImo

8888077   898,444.00 0.00 239,879.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

484,863.00 25,433,984.00 25,189,000.00 239,879.00

Terbilang / In Words

DUA RATUS TIGA PULUH SEMBILAN RIBU DELAPAN RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RUPIAH
TWO HUNDRED THIRTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED SEVENTY NINE RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

STATEMENT OF FINANCIAL TRANSACTION

- Apabila ada perubahan alamat email mohon diinformasikan pada Unit Kerja BANK BRI
- Should there be any change of email address, please notify the relevant Bank BRI Business Unit